931389 '

Ergo injektor med sugslang " Vikan
til 9303x, 1/2" (Q), Svart

Denna injektor med sugslang har ett ergonomiskt handtag med skuminjektor for
skumrengoring. Ger korrekt blandning av vatten och kemikalier (0,15-10 %) och
skummas 6ver ytorna. Passar bade stora och sma behallare. Sugslang och filter

medfaljer.
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Tekniska data

Artikelnummer
Kopplings storlek

Material

| 6verensstammelse med (EC) 1935/2004 gallande material for
livsmedelskontakt'

Complies with UK 2019 No. 704 on food contact materials
Uppfyller Reach-féorordningen (EG) nr 1907/2006
Complies with California Proposition 65

SCIP nummer

Lever upp till Halal och Kosher kraven
Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Colli Langd/Djup

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Langd/Djup

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttovikt

Kubikmeter

Maxtemperatur anvandning (utan livsmedelskontakt)
Min. Ph varde i brukslosning

Max. Ph vérde i brukslésning

Min. Bars pressure

Max bars tryck

GTIN-13 nummer

Tull nummer

Ursprungsland ISO-kod

Ursprungsland

93139
12"

PVC Polystyren
Polypropylen

Nej

Nej
Ja**
Nej

e0168018-f69a-4efe-
99c9-e829¢26a9d63

Ja

1 St.

88 Stk.

1 Stk.
275 mm
275 mm
275 mm
290 mm
290 mm
215 mm
0,68 kg
0,287 kg
0,287 kg
0,97 kg
0,018081 M3
60 °C

2 pH

11 pH

2 Bar

10 Bar
5705020931390
84818099
DK

Danmark

** Denna produkt innehaller bly (Pb) i en koncentration éver 0.1 vikt %. Bly (Pb, CAS: 7439-92-1) ar uppsatt
pa SVHC kandidatlista under REACH. Denna produkt ar registrerad i EU:s SCIP databas. Du hittar SCIP

numret har ovan.
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